教育委員会会議の議事録（平成２７年５月臨時会）

◆ 日  時  平成 27年 5月 22 日（金曜日）午後 6時

◆ 場  所  東二番丁仮庁舎 教育局第一会議室

◆ 出席委員  教育長 大越 裕光

        教育長職務代理者  宮腰 英一

        委員  永広 昌之

        委員  草刈 美香子

        委員  今野 克二

        委員  齋藤 道子

        委員  吉田 利弘

◆ 会議の概要

１ 開    会     午後 6時

２ 議事録署名委員の指名

３ 報 告 事 項

（１）  仙台市いじめ問題専門委員会からの答申について

（秘密会）                      （教育相談課長 報告）

４ 協 議 事 項

（１）      仙台市いじめ問題専門委員会から出された答申における「再発防止にむけた

提言」への対応について

（秘密会）                  （教育相談課長 説明）

５ 閉   会     午後 7時 31 分